令和 年３月２８日

総合課程入学予定者及び保証人 各位

学 生 部 長

令和 年度 総合課程入学式の挙行について

標記について、下記のとおり挙行いたします。
下記の留意事項を 、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和 年４月４日（ ） １０：４５～

２ 場 所 ルネこだいら ホール（東京都小平市美園町１-８-５）小平駅より徒歩５分

３ 受付時間 １０：００～１０：２０
※１０：２０までに受付を済ませ、着席していること。

１０：２０よりリハーサル、１０：４５開式、１２：００閉式予定

４ 留意事項
(１) 当日はスーツ・ネクタイ等、式に適した服装にてご出席ください。

(２) 以下に該当する方は、入学式へのご出席をお控えください。

・体調不良の方

(３) 体調不良等により入学式に出席できない場合は、当日までに学生課（TEL:042-346-7127）まで

ご連絡ください。

(４) ご家族等の出席について、 人数は つき、２名までで

。

○問い合わせ先：学生部学生課

（   ）

職業大敷地内の桜の様子です。（３月２８日現在）
入学式の頃に見ごろを迎える予定ですので、

ぜひ職業大にも足をお運びください。